令和６年６月４日

ＰＴＡ会員 各位

福岡県立鞍手竜徳高等学校

                                               ＰＴＡ会長 榎 本 菅 子

               校 長  村 嶋 貴 雄

令和６年度 ＰＴＡ研修旅行の実施について（ご案内）

梅雨の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よりＰＴＡ

活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校では会員の皆様の見聞を広めていただくＰＴＡ活動行事として、下記の通り研修旅行を企画しました。

本校ＰＴＡ会員の方はどなたでも御参加頂けます。参加職員と共に会員同士の親睦を深めていただきたいと存じ

ます。

記

１ 期 日   令和６年７月９日（火）

２ 行き先    ①リモートタウン ムスブ  宮若

        ②スクールユニフォームエキシビジョン

３ 行 程   10:00  学校出発

        10:30  研修 ①ＭＵＳＵＢＵ ＡＩ

②ＴＲＩＡＬ ＧＯ

                12:15  昼食 トライアルレストラン グロッサリア

        14:00  視察 スクールユニフォームエキシビジョン（学校制服・体育服総合展示会）

        16:30  学校到着（予定）

４ 参加費用  ￥５００（昼食代含む）

５ 申込み    下記の参加申込票を生徒を通じて各ＨＲ担任へ御提出ください。

        ６月２８日（金）〆切

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・

福岡県立鞍手竜徳高等学校長 様

    同   ＰＴＡ会長 様

令和６年度ＰＴＡ研修旅行に参加します。

                                       会員氏名

                    生徒氏名   年  組  番

【問い合わせ先】

福岡県立鞍手竜徳高等学校

担当：山下 千枝

電話 0949-22-0466